２０２３年５月２３日

各位

アルファ債権回収株式会社

代表取締役社長 本多俊郎

営業時間変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、下記のとおり営業時間を変更することとなりましたので、

ご案内申し上げます。

これを機に役職員一同気持ちを新たに、今まで以上のサービス向上に努めてまいり

ますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

記

 ■営業時間

【変更前】（平日） ９時１５分～１７時３０分

【変更後】（平日）  ９時００分～１７時２０分

 ■変更日

２０２３年７月３日（月曜日）

以上